九江市柴桑区人民政府

关于柴桑区2025年第一批次城市建设用地征收土地现状调查结果公告
根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国土地管理法实施条例》《江西省征收土地管理办法》等相关规定和征收土地预公告的安排，政府组织自然资源、住房和城乡建设、农业农村、林业、民政等部门，于2025年3月5日至2025年3月18日期间在马回岭镇杨柳村九组、马回岭镇颜家畈村四组开展了土地现状调查及确认。现将调查结果公告如下：
    一、拟征地范围
征收土地位于马回岭镇杨柳村九组，马回岭镇颜家畈村四组（具体拟征收范围见附件1）。
二、被征地权属单位
本次拟征地涉及马回岭镇杨柳村九组农民集体，马回岭镇颜家畈村四组农民集体。
三、调查结果
（一）土地情况
经勘测定界及调查确认，本次拟征地面积26.163亩，其中水田12.6975亩、林地6.366亩、其它农用地6.264亩、未利用地0.8355亩（见附件2）。
（二）青苗、树木等情况（见附件3）
（三）农村村民住宅（房屋）、其他建筑物、构筑物及附属设施情况（见附件4）
四、异议处理办法
    拟征收土地的所有权人、使用权人对调查确认结果有异议的，应当凭相关证据材料在公告期限内口头或书面提出复核申请，对口头提出的申请予以记录。参加调查的单位将予以复核并作出复核结论。
五、公告期限
本公告期限为2025年3月20日至2025年3月25日（注：公示时间不少于五个工作日）。

联系单位：马回岭镇人民政府
联系人员：张显斌
联系电话：6921200
附件：1.拟征地红线图
2.拟征收土地现状调查确认表（权属、地类、面积）
3.拟征收土地现状调查确认汇总表（青苗、树木等）
九江市柴桑区人民政府
                            2025年3月20日

附件1

拟征地红线图
[image: image1.jpg]BEFIX 2025 4575 KR8 Tkl DK 1-DKS #04il 1-
M T2RE]

PN RAR AR SR e N

F s LA AR EHIE CF R AR MEEAY (CB/T20257. 2—
2017) HXIFBHAAT, HRMGTHE. LW A E

SEZRIX 20254 8 55 — L YR T @ BT 3

- ——— w—
0 55 110 220 330 440 SR 20244 35— FR i

UL B R /})E'L 3

/a

附件2

拟征收土地现状调查确认表（权属、地类、面积）[image: image2.jpg]BEFRIX 2025 AFEf5—HHATideise - BAR A
ffinge (. i
AU A R ALK R R

75 3% AL B

1 AKCH i 11. 1525
2 HEH A3 H

3 L) W

4 RE T

5 7 4, R W

6 W

7 R A / H 6.3255
8 EH / o

13 i H 0. 966

14 A 18 B il

15 [ 35 T

16 SR W

17 NI W

18 KAt £ 3 W

19 #wEEM | W

20 N H

21 P W 0. 8355
2 i =

23 &it il 19. 2795

[image: image3.jpg]zifd, LREIEE.

e ma: g7 5 YAl

[image: image4.jpg]BRERIX 2025 AEES Atk igdeie TSR

N (I,

L HAUR AL AT LUK R R K

i % ffr LS
1 A o 1. 545
2 bl K T
3 2 H
4 RE H
5 =) S| H
6 T
7 K M A / T 0. 0105
8 S} / H
13 HE il 5. 298
14 AT 3 B H
15 3 W
16 SR w
17 Nt H
18 KAt g, H
19 AN | o7
20 N H
DT ) [l e B e T s B
> i T ——— =
23 &t H 6. 8835

[image: image5.jpg]ZifE, FAKIEE.

A LA (.ﬁ};?}

MR Z %

附件3

拟征收土地现状调查确认汇总表（青苗、树木等）

[image: image6.jpg]BEgRIX 2025 AESFS—HEUk bt e BE T b LB

NI S
. BORSE) *
B MR W
Al H(3) BB | KA GD | e
&
Et i 0,53
Hétexk 1031
W7 0.
o‘d)ﬁ%‘ 0\2213

[image: image7.jpg]BESKIX 2025 AR ~HHR bl e B T L HRR VA
HINBRES
G, BARSE)
B R W

A #W (W) RH () HA (R) A

A
A {227 8

R0
AT x}%@

ST AN
25 DU oiks

Al RS (A0

L, LRWILE K.

PR WA (#E. EE) ‘%%’%

s £ 18 Cn